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　　一、概述

　　2016年6月，玻利维亚农产品出口金额为1.6亿美元，环比增长14
.2%，同比出口金额增长21.9%。2016年1至6月，玻利维亚农产品出口
金额为6.8亿美元，同比下降0.1%。2016年6月，玻利维亚农产品进口
金额为0.6亿美元，环比增长1.4%，同比进口金额增长1.7%。2016年1
至6月，玻利维亚农产品进口金额为3.4亿美元，同比下降0.7%。

　　2016年6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是哥伦比亚，金额为6,879.4万美元，同比增长29.9%；第二
位是秘鲁，金额为3,307.0万美元，同比增长33.8%；第三位是美国，
金额为814.9万美元，同比下降43.1%。

　　2016年6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是阿根廷，金额为1,961.8万美元，同比增长11.2%；第二位
是巴西，金额为990.6万美元，同比增长7.6%；第三位是智利，金额
为921.7万美元，同比增长10.3%。

　　2016年1-
6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
哥伦比亚，金额为25,784.8万美元，同比增长6.8%；第二位是秘鲁，
金额为13,771.4万美元，同比增长21.8%；第三位是美国，金额为4,4
67.0万美元，同比下降22.8%。

　　2016年1-
6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
阿根廷，金额为11,430.0万美元，同比增长0.5%；第二位是巴西，金
额为5,234.6万美元，同比增长4.9%；第三位是智利，金额为4,439.3
万美元，同比增长3.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2014年7月-2016年6月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2016年6月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2016年6月分洲进口金额
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金额单位：亿美元

表4：2016年1-6月分洲出口金额
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金额单位：亿美元

表5：2016年1-6月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

29.952,940,651.068,794,065.0哥伦比亚

33.824,722,181.033,070,000.0秘鲁

-43.114,319,120.08,148,979.0美国

23.86,481,387.08,022,944.0荷兰

104.43,078,748.06,292,520.0阿根廷

-8.16,806,326.06,256,944.0厄瓜多尔

14.04,082,913.04,654,880.0智利

-7.14,947,265.04,594,140.0英国

13.53,786,836.04,298,543.0德国

576.6505,681.03,421,407.0西班牙

0.02,956,260.0越南

239.8508,043.01,726,336.0意大利

71.5978,930.01,678,565.0巴西

51.5887,030.01,344,147.0爱尔兰

-23.81,658,456.01,264,161.0加拿大

-7.01,330,778.01,237,776.0澳大利亚

-23.31,359,872.01,043,539.0法国

-29.91,093,451.0766,552.0日本

31.6409,884.0539,388.0印度

-6.1386,362.0362,787.0以色列

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

11.217,635,712.019,617,718.0阿根廷

7.69,204,124.09,906,371.0巴西

10.38,357,844.09,216,665.0智利

-8.56,096,548.05,577,314.0秘鲁

-28.84,857,633.03,460,646.0美国

14.11,719,004.01,961,687.0哥伦比亚

143.8484,328.01,180,884.0乌拉圭

0.41,162,100.01,166,591.0墨西哥

-42.51,686,065.0969,739.0中国

390.2131,166.0642,927.0韩国

-41.31,028,605.0603,847.0巴拉圭

-10.8644,767.0574,995.0马来西亚

89.8264,762.0502,440.0荷兰

-62.21,177,101.0445,062.0厄瓜多尔

53.8275,885.0424,324.0德国

39.9276,669.0386,933.0西班牙

372.571,084.0335,906.0印度

135.2106,694.0250,956.0加拿大

-73.3903,233.0240,784.0奥地利

0.0230,256.0新西兰

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

6.8241,531,215.0257,847,677.0哥伦比亚

21.8113,109,519.0137,713,975.0秘鲁

-22.857,874,877.044,669,589.0美国

-43.852,203,692.029,330,994.0厄瓜多尔

10.225,111,189.027,679,011.0荷兰

16.723,389,413.027,300,406.0阿根廷

-13.531,091,727.026,907,027.0智利

27.018,405,106.023,380,065.0德国

11.619,953,864.022,263,393.0英国

129.55,167,744.011,858,007.0西班牙

8.610,061,742.010,926,451.0法国

183.73,120,439.08,851,606.0意大利

-14.69,675,601.08,265,041.0巴西

13,718.854,972.07,596,487.0越南

-16.78,931,413.07,438,589.0加拿大

-36.48,645,714.05,495,170.0澳大利亚

-26.84,424,486.03,237,317.0日本

673.9409,884.03,172,105.0印度

-18.82,221,740.01,803,670.0乌拉圭

-8.31,918,977.01,758,903.0墨西哥

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

0.5113,757,454.0114,299,710.0阿根廷

4.949,886,007.052,345,760.0巴西

3.143,042,530.044,392,931.0智利

-12.338,062,982.033,383,546.0秘鲁

-0.627,202,948.027,034,564.0美国

-2.911,477,750.011,146,487.0哥伦比亚

20.95,815,312.07,028,573.0墨西哥

-16.08,329,326.06,998,726.0中国

119.12,402,545.05,265,097.0乌拉圭

-6.85,495,836.05,121,587.0巴拉圭

-53.16,734,292.03,158,099.0厄瓜多尔

47.92,053,077.03,036,318.0马来西亚

4.02,439,068.02,536,162.0德国

13.72,207,209.02,510,669.0荷兰

83.81,245,610.02,289,516.0韩国

-46.74,252,536.02,268,186.0英国

25.61,520,867.01,909,802.0西班牙

-56.43,694,450.01,609,827.0奥地利

-14.41,261,977.01,079,689.0巴拿马

112.3502,114.01,065,855.0加拿大

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年6月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

126.22,388,293.05,401,607.0亚洲

-100.02,250.00.0  香港

31.6409,884.0539,388.0  印度

-6.1386,362.0362,787.0  以色列

-29.91,093,451.0766,552.0  日本

-100.036,090.00.0  科威特

-100.051,577.00.0  黎巴嫩

-15.767,298.056,730.0  马来西亚

-100.018,351.00.0  巴基斯坦

0.027,650.0  新加坡

162.6126,080.0331,037.0  韩国

-100.03,497.00.0  泰国

0.0149,567.0  土耳其

184.528,283.080,475.0  阿拉伯联合酋长国

0.02,956,260.0  越南

-100.0165,170.00.0  中国

0.0238,265.0非洲

0.0238,265.0  南非

25.420,441,606.025,632,038.0欧洲

-73.4587,865.0156,645.0  比利时

-60.7587,206.0230,956.0  丹麦

-7.14,947,265.04,594,140.0  英国

13.53,786,836.04,298,543.0  德国

-23.31,359,872.01,043,539.0  法国

51.5887,030.01,344,147.0  爱尔兰

239.8508,043.01,726,336.0  意大利

23.86,481,387.08,022,944.0  荷兰

0.098,486.0  葡萄牙

576.6505,681.03,421,407.0  西班牙

-0.467,300.067,000.0  奥地利

-100.0141,317.00.0  保加利亚

-100.0129,747.00.0  挪威
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

-100.068,314.00.0  罗马尼亚

-22.3118,333.091,988.0  瑞士

0.0120,781.0  拉脱维亚

92.6133,760.0257,666.0  立陶宛

-6.6131,650.0122,960.0  俄罗斯联邦

0.034,500.0  塞尔维亚

29.893,549,148.0121,438,657.0南美洲

104.43,078,748.06,292,520.0  阿根廷

71.5978,930.01,678,565.0  巴西

14.04,082,913.04,654,880.0  智利

29.952,940,651.068,794,065.0  哥伦比亚

126.624,400.055,299.0  哥斯达黎加

-8.16,806,326.06,256,944.0  厄瓜多尔

-22.9428,595.0330,292.0  墨西哥

-83.817,906.02,900.0  巴拿马

-19.5128,653.0103,623.0  巴拉圭

33.824,722,181.033,070,000.0  秘鲁

-5.3210,847.0199,569.0  乌拉圭

-100.0120,748.00.0  委内瑞拉

-41.115,977,576.09,413,140.0北美洲

-23.81,658,456.01,264,161.0  加拿大

-43.114,319,120.08,148,979.0  美国

-21.21,778,069.01,401,838.0大洋洲

-7.01,330,778.01,237,776.0  澳大利亚

-63.3447,291.0164,062.0  新西兰

117.62,213.04,815.0其他地区

117.62,213.04,815.0  国（地）别不详的

26.520,061,876.025,382,590.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年6月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

2.22,844,962.02,907,482.0亚洲

0.08,043.0  香港

372.571,084.0335,906.0  印度

0.072,307.0  印度尼西亚

-99.929,141.021.0  以色列

0.05,258.0  日本

-10.8644,767.0574,995.0  马来西亚

3,515.5388.014,028.0  新加坡

390.2131,166.0642,927.0  韩国

13.091,409.0103,274.0  斯里兰卡

37.470,715.097,180.0  泰国

-42.3120,047.069,219.0  土耳其

0.014,525.0  越南

-42.51,686,065.0969,739.0  中国

-66.7180.060.0  台湾省

-99.2144,206.01,139.0非洲

0.0636.0  摩洛哥

-100.011,582.00.0  尼日利亚

-100.046,310.00.0  南非

-100.086,314.00.0  突尼斯

-23.62,920,719.02,232,010.0欧洲

-22.2125,298.097,437.0  比利时

-87.2853,225.0109,348.0  英国

53.8275,885.0424,324.0  德国

70.219,650.033,435.0  法国

97.816,197.032,035.0  爱尔兰

54.982,634.0127,997.0  意大利

89.8264,762.0502,440.0  荷兰

0.0136,684.0  希腊

-100.039,070.00.0  葡萄牙

39.9276,669.0386,933.0  西班牙

-73.3903,233.0240,784.0  奥地利
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

-99.950,476.074.0  瑞典

683.313,512.0105,835.0  瑞士

-100.0108.00.0  立陶宛

0.034,684.0  俄罗斯联邦

5.947,223,056.050,024,834.0南美洲

11.217,635,712.019,617,718.0  阿根廷

7.69,204,124.09,906,371.0  巴西

10.38,357,844.09,216,665.0  智利

14.11,719,004.01,961,687.0  哥伦比亚

0.02,419.0  哥斯达黎加

4.162,492.065,056.0  古巴

-62.21,177,101.0445,062.0  厄瓜多尔

138.630,012.071,594.0  危地马拉

0.41,162,100.01,166,591.0  墨西哥

-36.6264,773.0167,894.0  巴拿马

-41.31,028,605.0603,847.0  巴拉圭

-8.56,096,548.05,577,314.0  秘鲁

-100.049.00.0  萨尔瓦多

0.041,732.0  特立尼达和多巴哥

143.8484,328.01,180,884.0  乌拉圭

-100.0364.00.0  委内瑞拉

-25.24,964,327.03,711,602.0北美洲

135.2106,694.0250,956.0  加拿大

-28.84,857,633.03,460,646.0  美国

0.0230,453.0大洋洲

0.0197.0  澳大利亚

0.0230,256.0  新西兰

-28.12,907,207.02,091,491.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

111.89,043,442.019,154,481.0亚洲

0.043,980.0  巴林

-100.024,500.00.0  孟加拉国

0.2178,854.0179,269.0  香港

673.9409,884.03,172,105.0  印度

28.71,322,413.01,701,702.0  以色列

-26.84,424,486.03,237,317.0  日本

-64.756,862.020,050.0  科威特

-50.7102,586.050,536.0  黎巴嫩

-67.7653,016.0210,789.0  马来西亚

-31.7110,106.075,220.0  巴基斯坦

-50.492,334.045,780.0  卡塔尔

-32.7118,065.079,500.0  新加坡

101.7220,917.0445,548.0  韩国

300.02,100.08,400.0  斯里兰卡

4.1164,708.0171,458.0  泰国

0.0788,594.0  土耳其

34.0511,966.0686,199.0  阿拉伯联合酋长国

13,718.854,972.07,596,487.0  越南

-56.1389,348.0171,091.0  中国

-51.8185,553.089,375.0  台湾省

-7.4857,594.0794,191.0非洲

-100.0151,110.00.0  埃及

-41.9145,863.084,785.0  摩洛哥

5.6560,588.0591,736.0  南非

0.0117,670.0  突尼斯

20.292,185,477.0110,775,748.0欧洲

-75.22,964,339.0734,845.0  比利时

-29.31,707,763.01,207,690.0  丹麦

11.619,953,864.022,263,393.0  英国

27.018,405,106.023,380,065.0  德国

8.610,061,742.010,926,451.0  法国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

4.11,290,805.01,344,147.0  爱尔兰

183.73,120,439.08,851,606.0  意大利

10.225,111,189.027,679,011.0  荷兰

-100.0147,861.00.0  希腊

-36.7233,734.0148,016.0  葡萄牙

129.55,167,744.011,858,007.0  西班牙

-0.467,300.067,000.0  奥地利

-87.3283,077.036,000.0  保加利亚

-7.238,172.035,412.0  芬兰

-37.9449,423.0279,058.0  挪威

-18.9270,540.0219,281.0  波兰

-100.097,260.00.0  罗马尼亚

-100.0268,816.00.0  瑞典

-40.8783,152.0463,317.0  瑞士

0.0120,781.0  拉脱维亚

1.7433,540.0441,087.0  立陶宛

-66.31,127,612.0379,508.0  俄罗斯联邦

538.822,891.0146,223.0  斯洛文尼亚

0.037,500.0  克罗地亚

-100.024,059.00.0  捷克

15.5136,240.0157,350.0  塞尔维亚

-2.3504,391,449.0492,995,117.0南美洲

16.723,389,413.027,300,406.0  阿根廷

-14.69,675,601.08,265,041.0  巴西

-13.531,091,727.026,907,027.0  智利

6.8241,531,215.0257,847,677.0  哥伦比亚

87.2145,987.0273,298.0  哥斯达黎加

0.022,550.0  古巴

-43.852,203,692.029,330,994.0  厄瓜多尔

0.091,843.0  危地马拉

-8.31,918,977.01,758,903.0  墨西哥

-73.568,257.018,097.0  巴拿马

0.31,655,978.01,661,546.0  巴拉圭

21.8113,109,519.0137,713,975.0  秘鲁

-18.82,221,740.01,803,670.0  乌拉圭

-100.027,371,093.090.0  委内瑞拉
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-22.066,806,290.052,108,178.0北美洲

-16.78,931,413.07,438,589.0  加拿大

-22.857,874,877.044,669,589.0  美国

-35.59,509,013.06,134,215.0大洋洲

-36.48,645,714.05,495,170.0  澳大利亚

-26.0863,299.0639,045.0  新西兰

169.39,513.025,617.0其他地区

169.39,513.025,617.0  国（地）别不详的

22.189,689,050.0109,496,515.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

10.514,741,841.016,283,392.0亚洲

43.723,417.033,639.0  香港

26.3698,458.0881,890.0  印度

-10.2684,223.0614,275.0  印度尼西亚

41.9239,306.0339,491.0  以色列

72.925,144.043,471.0  日本

192.326.076.0  黎巴嫩

47.92,053,077.03,036,318.0  马来西亚

-100.022.00.0  巴基斯坦

-99.51,169.06.0  菲律宾

-65.445,055.015,611.0  新加坡

83.81,245,610.02,289,516.0  韩国

70.3441,698.0752,101.0  斯里兰卡

5.5377,595.0398,210.0  泰国

41.2394,945.0557,611.0  土耳其

6,636.2420.028,292.0  阿拉伯联合酋长国

1,132.515,323.0188,854.0  越南

-16.08,329,326.06,998,726.0  中国

-40.0167,027.0100,250.0  台湾省

-52.9504,664.0237,506.0非洲

4.32,092.02,182.0  埃及

-3.2588.0569.0  毛里塔尼亚

6.132,702.034,687.0  摩洛哥

-46.613,232.07,065.0  尼日利亚

-85.2368,216.054,406.0  南非

0.056.0  坦桑尼亚

19.486,314.0103,087.0  突尼斯

-20.718,368,150.014,558,834.0欧洲

17.1458,648.0537,222.0  比利时

-2.166,468.065,095.0  丹麦

-46.74,252,536.02,268,186.0  英国

4.02,439,068.02,536,162.0  德国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

20.8448,055.0541,071.0  法国

-50.9177,835.087,396.0  爱尔兰

-9.3563,476.0511,003.0  意大利

13.72,207,209.02,510,669.0  荷兰

-46.91,446,879.0768,832.0  希腊

-15.3429,762.0363,851.0  葡萄牙

25.61,520,867.01,909,802.0  西班牙

-56.43,694,450.01,609,827.0  奥地利

-100.069,967.00.0  保加利亚

32.22,241.02,962.0  冰岛

103.51,189.02,420.0  马耳他

139.38,516.020,379.0  挪威

-73.0274.074.0  波兰

2.0134,755.0137,387.0  瑞典

90.1189,784.0360,836.0  瑞士

-100.061,786.00.0  拉脱维亚

-100.0142.00.0  立陶宛

40.374,200.0104,094.0  俄罗斯联邦

73.82,614.04,543.0  克罗地亚

103.787,456.0178,127.0  捷克

7,619.278.06,021.0  塞尔维亚

-0.2279,052,461.0278,530,134.0南美洲

0.5113,757,454.0114,299,710.0  阿根廷

4.949,886,007.052,345,760.0  巴西

3.143,042,530.044,392,931.0  智利

-2.911,477,750.011,146,487.0  哥伦比亚

-44.164,410.036,029.0  哥斯达黎加

32.9386,760.0513,968.0  古巴

0.8707.0713.0  多米尼加共和国

-53.16,734,292.03,158,099.0  厄瓜多尔

-6.9236,642.0220,338.0  危地马拉

20.95,815,312.07,028,573.0  墨西哥

17.2394,403.0462,261.0  尼加拉瓜

-14.41,261,977.01,079,689.0  巴拿马

-6.85,495,836.05,121,587.0  巴拉圭

-12.338,062,982.033,383,546.0  秘鲁
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

25,630.2129.033,192.0  萨尔瓦多

0.041,732.0  特立尼达和多巴哥

119.12,402,545.05,265,097.0  乌拉圭

-98.732,387.0422.0  委内瑞拉

1.427,705,062.028,100,419.0北美洲

112.3502,114.01,065,855.0  加拿大

-0.627,202,948.027,034,564.0  美国

1,739.323,742.0436,688.0大洋洲

-96.823,578.0748.0  澳大利亚

265,717.1164.0435,940.0  新西兰

-22.318,093,331.014,064,542.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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